UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v danh sách công chức làm đầu

mối kiểm soát thủ tục hành chính

      Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Công văn số 2232/VP-TTHC ngày 08/11/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc gửi danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối kiểm soát thủ

tục hành chính.

Sở Xây dựng gửi danh sách công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát thủ tục hành chính của cơ quan, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức danh
Đơn vị công

tác
Điện thoại

1 Trần Văn Mẫn Giám đốc Sở Sở Xây dựng 0917.983.159

2 Phan Anh Quang
Chánh Văn

phòng
Sở Xây dựng 0982.77.1234

3 Võ Văn Hùng
Phó Chánh Văn

phòng
Sở Xây dựng 0914.175.787

Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2023-11-15T17:25:09+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-11-15T19:06:18+0700

		2023-11-15T19:06:18+0700

		2023-11-15T19:06:18+0700